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جمشید خیرآبادی:‌ گرایی هنوز با 
توکیو فاصله دارد اما برمی‌گردد

مربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی معتقد است 
محمدرضا ‌گرایی اگرچه حریف روس خود را شکست 
داد اما هنوز مثل گذشته نشده و نیاز است به او 
فرصت داده شود تا به روزهای اوج خود برگردد. 
جمشید خیرآبادی با اشاره به عملکرد تیم ملی 
کشتی فرنگی ایران در لیگ پادوبنی روسیه گفت: 
»این مسابقات به درخواست روسیه به صورت لیگ 
تیم به تیم برگزار شد و کشتی‌گیرانی که مدال 
جهانی و المپیک را در کارنامه خود داشتند، تنها به 
خاطر جایزه دلاری در این مسابقات شرکت کردند. 
به کشتی‌گیران برنده در این مسابقه ۱۰ هزار دلار و 
به کشتی‌گیران بازنده ۵ هزار دلار جایزه می‌دانند 
و به همین خاطر خیلی از کشتی‌گیران مشتاق 
شرکت در این مسابقات بودند و همه هزینه‌ها را 
هم متقبل شده بودند. البته طبیعی بود که برخی 
از کشتی‌گیران بعد از مسابقات المپیک از آمادگی 
خوبی برخوردار نبودند. این موضوع کاملاً طبیعی 
است.« خیرآبادی ادامه داد: »گرایی سالیان متوالی 
است که وزن کم کرده و همین موضوع باعث شده 
توانایی عضلانی‌اش را از دست بدهد اما کشتی 
او تمام نشده و من معتقدم به خاطر توانایی 
جسمی و فکری که دارد، خیلی زود به روزهای خوب 
برمی‌گردد. او نیاز به زمان دارد و کادرفنی و خودش 

باید این فرصت را بدهند که آرام آرام برگردد.«

صعود ژاپن و استرالیا به کاپ آسیا

بسکتبال ایران در اندیشه صعود
تیم ملی بسکتبال ژاپن به عنوان نخستین تیم 
حضورش را در مسابقات کاپ آسیا ۲۰۲۵ قطعی کرد. 
تیم ملی بسکتبال ‌ژاپن با کسب چهارمین پیروزی 
متوالی در گروه C مسابقات انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ 
عربستان به عنوان نخستین تیم جواز حضور در 
این رقابت‌ها را کسب کرد. شاگردان تام هاواس به 
مصاف تیم ملی گوام رفتند که در پایان با نتیجه 
۷۸-۸۳ به پیروزی دست یافتند تا صدرنشین گروه 
شده و سهمیه کاپ آسیا را کسب کنند. سامورایی‌ها 
 در سه بازی قبلی خود نیز به ترتیب با نتایج

۵۶-۷۷، ۷۳-۷۶ و ۷۵-۹۳ مقابل تیم‌های ملی گوام، 
چین و مغولستان به پیروزی دست یافته بودند. 
تیم ملی استرالیا نیز با پیروزی ۷۵-۹۸ مقابل کره 
جنوبی به عنوان صدرنشین گروه A این مسابقات 
جواز حضور در کاپ آسیا ۲۰۲۵ عربستان را به عنوان 
دومین تیم کسب کرد. تیم ملی بسکتبال ایران در 
گروه خودش صدرنشین است و در صورت برتری 

مقابل هند و قزاقستان صعودش قطعی می‌شود.
 

 پیکلبال به فدراسیون تنیس 
واگذار شد

با اعلام وزارت ورزش و جوانان رشته ورزشی پیکلبال 
به فدراسیون تنیس واگذار شد.

با اعلام معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای 
وزارت ورزش و جوانان و بر اساس دستورالعمل 
صدور و لغو مجوز فعالیت رشته‌های ورزشی، 
به  پیکلبال از فدراسیون انجمن‌های ورزشی 

فدراسیون تنیس منتقل شد.
بنابراین از این به بعد پیکلبال به صورت انجمن 
تحت پوشش فدراسیون تنیس فعالیت خواهد 
کرد. پیکلبال یک ورزش راکتی است که ترکیبی از 
تنیس، پینگ‌پنگ و بدمینتون است. این بازی از 
ترکیب قوانین بازی‌های راکتی دیگر به وجود آمده 
و می‌توان آن را به صورت انفرادی یا دونفره بازی 

کرد، اما بیشتر به صورت دو نفره مرسوم است.
 

حذف تیم ملی کاتای تیمی از جام 
جهانی اسپانیا

تیم ملی کاتای تیمی مردان کشورمان با شکست 
در مرحله یک چهارم نهایی از جام جهانی اسپانیا 
کنار رفت.  در دومین روز اولین دوره رقابت‌های 
جام جهانی کاراته به میزبانی اسپانیا، ملی‌پوشان 
کاتای تیمی کشورمان با شکست در مرحله یک 
چهارم نهایی مقابل ایتالیا از گردونه رقابت‌ها کنار 
رفتند. تیم کاتای تیمی کشورمان که قبل از این با 
برتری مقابل آفریقای جنوبی، مونته‌نگرو و لهستان 
 D و شکست مقابل ژاپن به‌عنوان تیم دوم گروه
به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرده بود، در 
این مرحله با ترکیب محمدصدرا شیدزی، سهند 
اسامی و یحیی پیشه‌ زاری با امتیاز 41/1 بر 42/6 
مقابل ایتالیا مغلوب شد و از رسیدن به نیمه نهایی 
بازماند. قبل از این هم کاتای تیمی زنان با شکست 
مقابل تیم ایتالیا در همین مرحله از راهیابی به 

مرحله نیمه نهایی باز مانده بود.
 

تیم‌داری سایپا در لیگ برتر شطرنج
تیم سایپا قصد دارد تا در فصل جدید لیگ برتر 
شطرنج تیم‌داری کند. درحالی که این فصل حدود 
۸ تا ۱۰ تیم در لیگ برتر حضور دارند، تیم ساپیا هم 
قصد دارد در لیگ شطرنج تیم‌داری کند. محمد 
رحیمی مدیرعامل سایپا این خبر را تأیید می‌کند 
و می‌گوید: »با توجه به اینکه در شطرنج ورزشکاران 
مطرحی در سطح جهانی داریم پس بهترین گزینه 
برای تیم‌داری می‌تواند شطرنج باشد که برای 
اسپانسرها جذابیت دارد. سایپا در سال‌های قبل 
در شطرنج تیم‌داری کرده و عناوین مهمی همچون 
قهرمانی لیگ برتر کشور در سال‌های ۱۳۹۳ و ۱۳۹۸ 
کسب کرده است. همچنین در سال ۱۳۹۸ قهرمانی 

شطرنج آسیا را در کارنامه خود دارد.«
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 عملکرد 
تیم ایران در 
این مسابقه 

هنوز با اما 
و اگرهای 

زیادی روبه‌رو 
است، چرا 

باید رحمان 
عموزاده به 

این مسابقه 
اعزام 

می‌شد؟

تیم ملی کشتی آزاد ایران مانند 
کشتی فرنگی در دیدار دوستانه 
توانست روس‌ها را شکست بدهد 
و به این ترتیب هر دو مسابقه 
دوستانه تیم به تیم با روسیه را 
برد. بردی که به سختی حاصل 
بود که  شد و چیزی نمانده 
کشتی‌گیران کشورمان شکست 
را پذیرا  سخت و مفتضحانه‌ای 
باشند. در پنج وزن اول تیم ملی 
کشتی آزاد ایران نتیجه را به روسیه 
واگذار کرد اما در پنج وزن دوم با 
درخشش مهدی یوسفی ورق برای 
ایران برگشت و این جوان تهرانی 
کشتی ایران را به سمت پیروزی 

داد. هل 
در پنج وزن اول علی و رضا مؤمنی، 

رحمان عموزاده، سینا خلیلی و 
امیرمحمد یزدانی مقابل رقبای 
خوردند.  شکست  خود  روس 
رحمان نایب قهرمان المپیک و 
دارنده مدال طلای جهان است 
شامیل  حریف  نتوانست  اما 
ممدوفی شود که از آمادگی لازم 
هم برخوردار نبود. در وزن 74 
کیلوگرم هم امیرمحمد یزدانی 
بدون هیچ حرکت مثبتی با امتیاز 
عالی به سیداکوف باخت که 
قابل پیش‌بینی بود. شکست 
امیرمحمد یکبار دیگر نشان داد 
تغییر وزن نباید از روی احساسات 
باشد بلکه با برنامه‌ریزی صحیح و 
بلندمدت باید به این جمع‌بندی 
رسید که کدام کشتی‌گیر به درد 

کدام وزن می‌خورد.
در پنج وزن دوم که تقریباً بجز 
مهدی یوسفی بقیه همه از نفرات 
مطرح تیم ملی کشتی آزاد بودند، 
پنج پیروزی به دست آمد که دو 
پیروزی با امتیاز عالی بود. به 
این ترتیب تیم ملی کشتی آزاد 

ایران توانست با نتیجه پنج-
پنج مساوی به لطف امتیاز فنی 
برنده شود. این برد هم نزدیک 
به هشت میلیارد تومان برای 
ایران پاداش به همراه داشت اما 
کشتی که تیم ایران در این مسابقه 
گرفت، هنوز با اما و اگرهای زیادی 
روبه‌رو است و هنوز هم این سؤال 
وجود دارد که چرا باید رحمان 
عموزاده با این سطح از آمادگی 
به این مسابقه اعزام شود؟ مسکو 
مسلخی برای کشتی ایران شده 
بود و شکست برخی از عنوان‌داران 
کشتی می‌تواند در برنامه آینده 

آنها تأثیر‌گذار باشد.

نشست دبیر با درستکار و رنگرز 
در مسکو    

جلسه سرمربیان تیم‌های ملی 
فدراسیون  ئیس  ر با  کشتی 
کشتی، دیشب و پس از پایان 
دیدار دوستانه ایران و روسیه 
برگزار شد. در این جلسه که در 
حدود 3 ساعت به طول انجامید، 

تیم ملی کشتی آزاد ایران از شکست پیروزی ساخت

کامبک از مسلخ
گزارش یک

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار

پژمان درستکار و حسن رنگرز، 
سرمربیان تیم‌های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی برنامه‌های خود را 
به رئیس فدراسیون کشتی ارائه 
دادند. از جمله موارد بررسی شده 
در این جلسه برگزاری اردوهای 
منظم، حضور در مسابقات مختلف 
بین‌المللی، چرخه انتخابی تیم 
ملی، آماده‌سازی فنی و جسمانی 

ملی‌پوشان و ... بود.

به خاطر یک مشت دلار
رحمان عموزاده شکست بدی را 
مقابل شامیل ممدوف متحمل شد. 
این شکست برای رحمان که یکبار 
دیگر هم مقابل این کشتی‌گیر در 
جهانی 2023 بلگراد شکست خورده 
بود، بسیار گران تمام می‌شود. 
البته از قبل هم مشخص بود که 
رحمان از شرایط ایده‌آل برخوردار 
نیست اما به خاطر جایزه دلاری 

راهی این مسابقه شد. حالا این 
دومین شکست رحمان مقابل 
شامیل است و با توجه به شرایط 
این دو کشتی‌گیر که ممکن است 
در مسابقات متعددی مجدد با هم 
رودررو شوند، ممکن است شکست 
او هم مقابل این کشتی‌گیر سریالی 
شود. شاید بهتر بود قید این جایزه 
دلاری را می‌زدند و عباس ابراهیم‌زاده 

راهی این مسابقه می‌شد.

حضور رئیس‌جمهور در خیابان سئول و 
دیدار با احمد دنیامالی و متولیان ورزش 
کشور یک پیام روشن و شفاف دارد، پیامی با 
مضمون تحقق عدالت ورزشی و توزیع عادلانه 

فرصت‌ها و فضاهای ورزشی.
به گزارش ایرنا، حضور بالاترین مقام اجرایی 
کشور در وزارت ورزش و جوانان و دیدار با وزیر 
و مدیران بخش‌های مرتبط این وزارتخانه 
و کمیته ملی‌المپیک و پارالمپیک، نشان 
از نگاه ویژه رئیس‌جمهور به مقوله‌ مهم و 
اثرگذار ورزش دارد که طیف وسیعی از جامعه 
را به خود اختصاص داده است. توسعه ورزش 
در بخش‌های مختلف قهرمانی و همگانی 
جامعه‌ای پویا و با نشاطی و به طبع آن امید 
به آینده و ارتقای بهره‌وری را به دنبال خواهد 
داشت که می‌تواند جامعه را از آسیب‌های 
اجتماعی و خطرهای احتمالی دور نگاه داشته 

و سامت و امنیت آن را تضمین کند.
اینکه رئیس‌جمهور، نشست خود با مدیران 
ورزشی را در محل وزارت ورزش و جوانان 
برپا می‌کند، یک پیام روشن و شفاف دارد 
و آن این است که مسعود پزشکیان به 
ظرفیت‌ها و پتانسیل موجود در این بخش 
اعتقاد و اشراف کامل دارد و به دنبال آن 
است تا با تأکید بر اهمیت ورزش و طبق 
سند چشم‌انداز، ایران را به عنوان یکی 
از کشورهای برتر منطقه‌ای در عرصه‌های 

مختلف معرفی کند.
تأکید رئیس‌جمهور بر مسائلی از جمله 
شناسایی ظرفیت‌ها، اصلاح روند موجود، 
تدوین نقشه‌ای جامع با محوریت افق 
پیش‌رو و اینکه امروز کجا هستیم و چه 
می‌خواهیم، نشان از نگاه واقع‌بینانه و به 
دور از شعار و هیاهویی دارد که در سطح 

کلان کشور مورد تأکید و توجه قرار گرفته 
است. در این میان تحقق عدالت ورزشی و 
توزیع عادلانه فرصت‌ها و فضاهای ورزشی 
با تأکید بر امکانات، تجهیزات و اعتبارات 
در سطح کشور بویژه مناطق حاشیه‌ای و 
کم برخوردار، نوید بخش روزهای خوب برای 
ورزش ایران است تا شاید دیگر فرصت و 
استعدادی در اقصی‌ نقاط ایران اسامی از 

نگاه‌ها دور نماند.
ضرورت بهره‌مندی از مشارکت‌های مردمی 
و حضور خیرین ورزشی، تقویت روابط بین 
بخشی و بهره‌‌گیری بهینه از منابع حاصل 
از مسئولیت‌های اجتماعی به خصوص در 
شرکت‌های بزرگ با هدف تأمین تجهیزات 
و امکانات فضاهای ورزشی کشور و اجازه 
بهره‌مندی سایر اقشار جامعه از این فضاها 
می‌تواند به رشد و بالندگی ورزش کشور کمک 

شایانی کند.
بدون شک سرانه ورزش کشور آنطور که 
باید و شاید نیست و تأکید ریاست جمهوری 
بر افزایش سرانه فضاهای ورزشی در شرایط 
کمبود اعتبارات و منابع مالی و انحصارزدایی 
از اماکن ورزشی دستگاه‌های اجرایی و 
وزارتخانه‌ها به منظور استفاده عموم مردم 
و افزایش بهره‌وری از این اماکن، گامی بلند 
و رو به جلو برای تحقق اهداف و چشم‌انداز 
ورزش کشور است که می‌تواند فواید بسیاری 

را به همراه داشته باشد.
کردن  فراهم  در  دولت  رنگ  پر نقش 
زیرساخت‌های لازم، تأمین نیازها و تسهیل 
فعالیت‌های مرتبط از یک‌سو و تلاش مدیران 
و ورزشکاران در رشد و بالندگی ورزش کشور 
بدون شک اثرات و نتایج خوبی را به همراه 
خواهد داشت. اینکه امروز باورها را از ذهن 

به عمل برسانیم، کلید و رمز تحقق آرزوهایی 
است که باید به فعل تبدیل شود تا ورزش 
ایران از تمامی ظرفیت‌ها و پتانسیلی که دارد 

به خوبی بهره‌مند شود.
فراموش نکنیم جوان امروز با مسائلی از 
جمله ازدواج، اشتغال و مسکن روبه‌رو است 
که نگاه ویژه دولت به آن می‌تواند این مسیر 
را تسهیل کند. تحقق همه این اهداف باعث 
خواهد شد تا ایران در عرصه ورزش به یک 
قدرت تبدیل شود، قدرتی که پرچم مقدس 
کشورمان را در میادین بین‌المللی به اهتزاز 
در خواهد آورد و سرود کشورمان را با ایستادن 
قهرمانان کشورمان بر سکوهای افتخار، 
طنین‌انداز خواهد کرد و شاید این همان 
مسیری باشد که ایران را به جایگاهی درخور 
شأن و نام خود در رویدادهای بزرگی از جمله 

بازی‌های آسیایی و المپیک برساند.

 توزیع عادلانه فرصت‌ها، نوید روزهای خوب برای ورزش ایران

فدراسیون با چند گزینه خارجی در حال مذاکره است

مجلل: سه‌گانه آسیا ناکامی المپیک را جبران نکرد

 روئینگ ایران این روزها در بلاتکلیفی 
محض به سر می‌برد. در حالی‌ که 
مدتی قبل با تصمیم احمد دنیامالی 
از  وزیر ورزش و جوانان، روئینگ 
فدراسیون قایقرانی جدا شد، تا 
این لحظه فقط محسن شادی به 
عنوان سرپرست این فدراسیون 
انتخاب شده و اقدام مهم دیگری 
در این زمینه صورت نگرفته است. 
از آنجایی که افشین فرزام سرمربی 
تیم ملی هم در آخرین مأموریت خود 
در مسابقات قهرمانی آسیا اعلام کرد 
که دیگر قصد ادامه همکاری با تیم 
ملی را ندارد، حالا تکلیف سرمربی 
هم مشخص نیست و این‌طور که به 

نظر می‌رسد احتمال باز شدن پای 
سرمربی خارجی به اردوی تیم ملی 
روئینگ هم وجود دارد. در این میان 
فاطمه مجلل ملی‌پوش روئینگ 
به‌رغم این شرایط، جدا‌سازی این 
اتفاق مبارکی می‌داند و  را  رشته 
امیدوار است تا با تغییرات جدید 
دغدغه‌های ملی‌پوشان این رشته 
برطرف شده و رنسانسی در روئینگ 

ایران ایجاد شود.
او درباره شرایط تیم ملی بعد از این 
جداسازی می‌گوید: »فعاً اعضای 
هیأت رئیسه فدراسیون مشخص 
نشده و هنوز اتفاق خاصی صورت 
 2024 نگرفته است. مسابقه‌های 
میادی روئینگ به پایان رسیده 
است و به همین خاطر هم اردوها 
موقتاً تعطیل است و احتمالاً از 10 آذر 
مجدداً به آب بزنیم. این‌طور نیست 
که نتوانیم در دریاچه آزادی تمرین 
کنیم اما به دلیل استاندارد نبودن 
پیست آزادی قرار است اردوها در 

ارومیه برگزار شود.«
که زمزمه‌های جدایی  در حالی‌ 
افشین فرزام سرمربی تیم ملی به 
گوش می‌رسد، مجلل از مذاکره 
فدراسیون با چند گزینه خارجی 
خبر می‌دهد: »طبق شنیده‌ها وزیر 
ورزش اعام کرده است که از این 
به بعد مربی زن باید هدایت تیم 
ملی دختران را برعهده بگیرد. البته 
که فعاً فدراسیون به دنبال چند 
گزینه خارجی است و ممکن است 
پای سرمربی خارجی به اردوهای 
روئینگ باز شود. قطعاً حضور مربی 
خارجی در این مقطع خیلی می‌تواند 
به روئینگ ایران کمک کند و امیدوارم 
حالا که بنا به تغییر است این اتفاق 

» . بیفتد
 مجلل که در مسابقات قهرمانی آسیا 
3مدال بر گردن آویخت، معتقد است 
این مدال‌ها هم نتوانسته ناکامی‌اش 
در المپیک پاریس را جبران کند: »در 
ماده تک‌نفره سنگین وزن مسابقات 

قهرمانی آسیا حریف ازبکستانی‌ام را 
که روسی‌الاصل است و نقره المپیک 
قبلی را در کارنامه دارد، پشت سر 
گذاشتم که این موضوع برای من 
اتفاق بزرگی بود چرا که این حریف 
قباً 2 بار با فاصله زیاد من را در 
مسابقات پشت سرگذاشته بود اما 
این بار توانستم مغلوبش کنم. به 
رغم اینکه چیزی نمی‌تواند المپیک 
پاریس را برایم جبران کند اما از 
عملکردم در این مسابقات راضی 
بودم و رکوردهای خوبی ثبت کردم. 
اگر قبل از مسابقات المپیک هم 
به یک کاپ جهانی اعزام می‌شدیم 
می‌توانستیم عملکرد بهتری از خود 

به جای بگذاریم.«
 او حالا امیدوار است تا با حضور 
همیشگی  دغدغه‌های  دنیامالی 
روئینگ برطرف شود: »فکر می‌کنم 
این موضوع کاملاً به نفع روئینگ 
است چرا که فدراسیون قایقرانی 
مدیریت 9،8 رشته را برعهده دارد و 

همین موضوع هم باعث می‌شد تا 
رسیدگی‌ها به روئینگ آن‌طور که 
باید نباشد. دغدغه اصلی روئینگ 
همچنان پیست استاندارد و قایق‌های 
خوب است که ما نداریم. متأسفانه 
به این خاطر که در ایران قایق‌های 

خوبی نداریم، در مسابقات هم 
نمی‌توانیم قایق‌های مدرن و خوب 
بگیریم. حالا امیدوارم با حضور 
دنیامالی که خود روئینگ را در ایران 
راه‌اندازی کرد همه این دغدغه‌ها 

برطرف شود.«
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اعتراض درستکار؛ وساطت گاتسالوف
پژمان درستکار در اعتراض به داوری‌ مبارزه کشتی‌گیران وزن ۹۲کیلوگرم تهدید 
کرد که تیم ایران از ادامه رویارویی با روس‌ها کناره‌گیری خواهد کرد. درحالی 
که رقابت‌های دوستانه دو تیم ایران و روسیه، هم در رشته فرنگی و هم آزاد با 
قضاوت‌های عجیبی همراه بود، در مصاف امیرحسین فیروزپور با ماگومد کوربانوف 
بعد از چلنج ناموفق کادر فنی ایران که یک امتیاز دیگر به کوربانوف داده شد، پژمان 
درستکار که اعتراض شدیدی به داوری داشته، تهدید کرد که تیم را از مسابقه خارج 
می‌کند. حاجی‌مراد گاتسالوف سرمربی تیم ملی روسیه سمت درستکار آمد و برای 
ماندن تیم ایران در این مصاف تیم‌ به‌ تیم وساطت کرد. درحالی که کشتی برای 
دقایقی قطع شده بود، در نهایت فیروزپور به تشک بازگشت و مسابقه ادامه پیدا 

. کرد

محمدی؛ مهندس کشتی‌ساز
تیم ملی کشتی آزاد در ترکیب خود مقابل روسیه دو کشتی‌گیر داشت که 
به طور حتم در آینده‌ای نه چندان دور در ترکیب تیم ملی می‌درخشند. 
سینا خلیلی در وزن 70 کیلوگرم که در مصاف با روسیه شکست خورد 
و مهدی یوسفی که در مصاف با ماگومد ماگومایف به برتری رسید، دو 
کشتی‌گیری هستند که در ترکیب تیم جوانان و امیدها خوش درخشیدند. 
هر دو کشتی‌گیر شاگرد غلام محمدی در تیم ملی جوانان بودند و مشخص 
است که محمدی در تیم‌های پایه تخصص فوق‌العاده‌ای برای ساخت 
ع، امیرحسین فیروزپور و  کشتی‌گیر دارد. رحمان عموزاده، امیرحسین زار
امیرمحمد یزدانی هم کشتی خود را با غلام محمدی از تیم ملی نوجوانان 

و جوانان شروع کردند.

مهدی یوسفی؛ ستاره نو ظهور کشتی
بدون شک مهم‌ترین و بهترین کشتی‌گیر ایران در مسابقه دوستانه 
با روسیه مهدی یوسفی کشتی‌گیر تهرانی اهل محله دروازه‌غار بود. 
کشتی‌گیر تیم ملی جوانان در مسابقات امیدهای قهرمانی جهان به مدال 
طلا دست پیدا کرد و بعد راهی مسابقه دوستانه با روسیه شد. او مقابل 
ماگومد ماگومایف کشتی‌گیر وزن 79 کیلوگرم روسیه که همین چند وقت 
پیش در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی به مدال نقره جهان رسیده 
بود، به برتری دست پیدا کرد. آن‌هم در شرایطی که تیم ملی کشتی آزاد 
ایران پنج بر صفر از روسیه عقب بود و خودش هم از کشتی‌گیر روسیه در 
تایم دوم پنج بر یک عقب افتاده بود اما کشتی را هفت بر پنج برنده شد 

تا تیم ملی کشتی آزاد ایران به مسابقه برگردد.

رئیس فدراسیون والیبال  دچار مشکل قلبی شد
سید میلاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال 
به دلیل مشکل قلبی در بیمارستان بستری 
شد. رئیس فدراسیون والیبال که در سی 
و نهمین کنگره جهانی والیبال به میزبانی 
پورتو شرکت کرده بود، دچار مشکل قلبی 
و در بیمارستان بستری شد. طبق شنیده‌ها 
رئیس جوان فدراسیون والیبال به دلیل 
حجم بالای کار و فشار و تنش‌هایی که پشت 
سر گذاشته بود راهی بیمارستان شده است. 
او هم‌اکنون از بیمارستان مرخص شده اما 

طبق دستور پزشک فعاً استراحت مطلق 
است و باید در چند روز آینده روند درمانی‌اش 
را طی کند. میاد تقوی در این کنگره به 
عنوان عضو کمیته توانمندسازی والیبال 
انتخاب و معرفی شد و همچنین با توجه به 
اهمیت لیگ ملت‌ها برای فدراسیون جهانی 
والیبال، کمیسیون لیگ ملت‌های والیبال 
به جای شورای لیگ ملت‌ها تشکیل شد و 
سید میلاد تقوی به عنوان عضو اصلی این 

کمیسیون انتخاب شد.

نام رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری 
ایران بالاخره بعد از یک سال و ۱۰ ماه 
از انتخابات، در سایت اتحادیه جهانی 

شد. ثبت 
انتخابات فدراسیون دوچرخه‌سواری 
۳۰ بهمن 1۴۰۱ برگزار و رسول اسدی 
به عنوان رئیس انتخاب شد که از 
آن زمان تاکنون نام رئیس فدراسیون 
ایران در سایت اتحادیه جهانی 

دوچرخه‌سواری ثبت نشده بود.

جهانی  اتحادیه  حقوقی  بخش 
دوچرخه‌سواری برخی موارد پیرامون 
انتخابات ایران را پیگیری می‌کرد 
و گفته می‌شد به همین دلیل نام 
رئیس فدراسیون ایران وارد سایت 
اتحادیه جهانی نمی‌شود. اما بالاخره 
بعد از گذشت نزدیک به دو سال 
از انتخابات، نام رئیس فدراسیون 
ایران در سایت اتحادیه جهانی ثبت 

. شد

اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری بالاخره رئیس ایران را پذیرفت


